
 

 

فروش محصولات شرکت صنایع خودروسازی ایلیا پیش شرایط   

۳۰/۱۲/۱۴۰۳پایان اعتبار:  - ۱۲/۱۴۰۳/ ۰۱آغاز طرح:   

۱۴۰۳/ ۸۲/۱۱تاریخ ابلاغ:   

 

   

 کاتالوگ سری سیگنیچر  لینک صفحه فروش تفاوت محصول سیگنیچر و ساهارا کاتالوگ سری ساهارا

 

 تولید صنایع خودرو سازی ایلیا   سانگ یانگ کره جنوبی(  KGM) محصول شرکت    خان   -  خودروی موسو گرند  علی الحساب  فروش  پیش شرایط
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  قرارداد دریافت می گردد.تاریخ چک ها: تاریخ پیش پرداخت مبنای محاسبه تاریخ چک های دریافتی بوده، لذا چک های مرحله دوم ، سوم و چهارم پرداخت در زمان عقد 
 باشد.  یخودرو قابل پرداخت م لیاز تحو شیمبلغ خودرو در زمان صدور دعوتنامه محاسبه و پس از کسر سود مشارکت پ یمرحله پنجم پرداخت: الباق

 ( 4WDمحور محرک: دو دیفرانسیل ) -ژاپنAISIN دنده اتوماتیک ساخت  ۶گیربکس:  -نیوتن متر  ۳۵۰گشتاور:  -اسب بخار  ۲۲۵قدرت موتور:  -  ۶استاندارد آلایندگی: یورو  -لیتر توربوشارژ  ۲محصول: حجم موتور مشخصات 

درجه داخلی و خارجی، تودوزی، رینگ و لاستیک، ابعاد و اندازه خودرو به وبسایت شرکت مندرج در  ۳۶۰و رفاهی، نمایه تجهیزات فنی   و ات خودرو، امکاناتصمتقاضیان خرید می توانند جهت مشاهده لیست نمایندگان و همچنین اطلاع از مشخ

 ذیل بخشنامه مراجعه نمایند. 

 ملاحظات: -

متقاضی خرید مکلف است کلیه وجوه   -۳تخصیص و توزیع خودروها بر اسـاس اولویت تاریخ ثبت نام و تاریخ تکمیل وجه می باشد.    -۲  باشد. )هر کدام که زودتر فرا برسـد( کیلومتر می  ۱۵۰,۰۰۰ال  مدت زمان گارانتی خـودروها پنج س   -۱

های شـماره گذاری، اسقاط هزینه -۴ولیتی در قبال متقاضی نخواهد داشت. های اعلام شده از سوی شرکت صنایع خودروسازی ایلیا واریز نماید، در صورت عدم رعایت موضوع مذکور شرکت هیچگونه تعهد و مسئپرداختی را به یکی از حساب

ت مابه التفاوت اقدام ـویل تغییری توسـط مراجع ذیصلاح اعلام شود نسبت به محاسـبه و دریافخودروی فرسوده، عوارض قانونی و مالیات بر ارزش افزوده مورد محاسـبه قرارگرفته و در فاکتور فروش لحاظ خواهد شد و چنانچه در زمان تح

  باشد. می ۱۴۰۴مدل خودروی تحویلی  -۶گردد، بنابراین دریافت هرگونه وجه اضافی توسط نمایندگی تحت هر عنوان غیر مجاز و برخلاف مقررات شرکت می باشد. های مجاز توسط شرکت تامین و پرداخت می حق الزحمه نمایندگی -۵گردد. می

سود تاخیر در    -۹روز کاری انجام خواهد شد.    ۲۰ویل طی هفت روز کاری انجام و عودت وجه انصراف طی  پرداخت سود تاخیر در تح  -۸  صاحب امتیاز نمایندگی مجاز به ثبت نام نبوده و کد ملی وی در لیست محدودیت ثبت نام می باشد.  -۷

 فروش در تابلو اعلانات نمایندگی الزامی می باشد.نصب طرح  - ۱۰  ا پرداخت نموده باشدتحویل به پرونده ای اختصاص می یابد که بر اساس این بخشنامه و در زمان مقرر اسناد، مدارک و همچنین چک های مدت دار و وجه دعوتنامه ر

 

 "شود. انجام می  /https://ilia-auto.com/saleدریافت فرم رزرو جهت ثبت نام از طریق سایت رسمی شرکت صنایع خودروسازی ایلیا به نشانی "


